Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE

Área de concentração: Educação



Renovação do Reconhecimento: Portaria MEC nº 656, de 22.05.2017- D.O.U. de 23.05.2017



Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC

Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário Caixa Postal 3167 88806-000 - Criciúma - SC

EDITAL N° 04/2019/PPGE

O Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE, conforme Edital nº 01/2019/PPGE, torna público o resultado final dos candidatos aprovados para a bolsa de estudo do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Comunitárias de Ensino Superior - PROSUC/CAPES.

DO RESULTADO FINAL 1

- 1.1 Os candidatos relacionados, abaixo, foram selecionados no processo seletivo de bolsa do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Comunitárias de Ensino Superior - PROSUC/CAPES.
 - 1. Isadora Farias Espíndola
 - 2. Taina Pereira
 - 3. Patrick Leandro Felipe
 - 4. Ariel Alves Medeiros
 - Matheus Felisberto Costa
- 1.2 Os casos omissos serão deliberados pela Comissão Institucional de Bolsa e pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação.

Criciúma, SC, 21 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Carlos Renato Carola

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE

Portaria n. 16/2017/REITORIA